Teppuropus:
Cronmocts:

Anpec:

O0BeKT:

Hom:

KonTakr:

Pasmemeno:

7
7
7
7
Z

IIpoxam xkBapTHpy
Kpacnonapckuii kpait,
I'opsunii Kitou
rub 400 000
ynuna Spocnasckoro, 111
1-1 xBapTHpa
m2: obmas: 12, xumas: 1, kyxHu: 2
TesedoH: Her, c/y:

0 9T., 9Taxei: 8, TUIT: KUPI.-MOHOJ.

azeHm

KommeHTapmii:

meneghon: (3apezucmpupyitmecs u eoiloume, Yunmoovl yeuodemsy), CMOMpPemsy Ha canme:

https://goryachiiklyuch.nndv.ru/kvartiry/prodam/odnokomnatnuiu/2540688.html

email (ckpvim), omnpasums RUCOMO Uepe3 cailm:

https://goryachiiklyuch.nndv.ru/kvartiry/prodam/odnokomnatnuiu/2540688?pismo=1

¢ 17.03.24 04:10:25 no 17.03.25 04:10:25
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